Wołomin, dnia 17.07.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.90.2024

INFORMACJA 

[bookmark: _Hlk132289835]Dotyczy: Budowa hali sportowej z zadaszonym łącznikiem prowadzącym do budynku szkoły wraz niezbędną infrastrukturą i obsługą komunikacyjną przy Zespole Szkół                   w Wołominie, ul. Legionów 85.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z toczącym się postepowaniem, zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie rozbieżności zawartych w dokumentach do postępowania w zakresie:

Pytanie 1
W nawiązaniu do postępowania, proszę o informację, kierowników jakich specjalności Zamawiający wymaga? zarówno w SWZ jak i ogłoszeniu jest informacja:
b) Wykonawca powinien dysponować następującymi osobami:
Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontroli jakości lub kierowania robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodne z charakterem zamówienia i zakresem dokumentacji projektowej wymagani są kierownicy każdej branży tj. konstrukcyjno-budowlanej, sanitarnej, elektrycznej.

Pytanie 2
Proszę jeszcze o wyjaśnienie poniższych zagadnień:
1. Dot. poz. 1.16.3. skorygowanego przedmiaru robót budowlanych. W przedmiarach robót przyjęto przyklejenie wełny mineralnej gr. 15 cm, natomiast dokumentacja projektowa przewiduje wełnę mineralną gr. 20 cm. Jaką grubość wełny mineralnej przyjąć do wyceny?
Odpowiedź: Należy wycenić wełnę mineralną gr. 20 cm - zgodnie z projektem -skorygowano w obmiarze.

Pytanie 3
Dot. poz. 1.18.6. skorygowanego przedmiaru robót budowlanych. W przedmiarach robót przyjęto podbudowę betonową (płytę fibrobetonową C30/27) gr. 12 cm, natomiast dokumentacja projektowa przewiduje gr. 20 cm. Jaką grubość płytę fibrobetonową C30/37 przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:    Należy przyjąć grubość 20 cm - zgodnie z dokumentacją techniczną - skorygowano w przedmiarze.

Pytanie 4
W skorygowanych przedmiarach robót budowlanych na posadzkach budynku niskiego oraz łącznika nie ujęto robót związanych z ułożeniem styropianu podłogowego EPS 100 gr. 10 cm oraz wykonania płyty fibrobetonowej C30/37. Czy powyższe prace należy przyjąć w wycenie?
Odpowiedź:    Prace należy wykonać zgodnie z projektem - przedmiar skorygowano.

Pytanie 5
Dot. poz. 1.20.5 skorygowanego przedmiaru robót budowlanych. W przedmiarach Zamawiający przyjął ułożenie płytek na ścianach do wysokości 2,50 m, natomiast dokumentacja projektowa przewiduje ułożenie płytek na pełną wysokość pomieszczenia tj. 3,0 m. Jaką wysokość należy przyjąć do wyceny układanie płytek? 
Dodatkowo proszę o informację dlaczego w pozycji nie ujęto pom. 0.23, 0.24 (WC dla NP) i 0.25 (węzeł cieplny)? 
Odpowiedź: Pomieszczenia te ujęte zostały przy poz 0.13 i 0.16 jako kompleksowe rozwiązanie. Informację doprecyzowano w przedmiarze zamiennym.

Pytanie 6
W związku z toczącym się postępowaniem, zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie terminu złożenia oferty do 30.07.2024 z uwagi na szczegółową weryfikację dokumentacji, co umożliwi przygotowanie kompletnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.



………….…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
